
..u,;._ 14

. n'l ,éKČ-

Žádost o poskytnutí informace ,#{kr,ár 
|g/\L-

(d|e zákon a č. L06lI999 sb. o svobodném pÍístupu k informacím, v pl.zn.) r

Žadatel:
lstav Media, s.r.o., |Č:03441725, Nádražní762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov
zastoupen osobou: Mgr. Miros|ava Šindelárová, lstav Media, s.r.o., tel.: 225 351 535

Adresa sídla:
lstav Media, s.r.o., Nádražní 762132,150 00 Praha 5 . Smíchov

Žaaa:
Dovoluji si Vás oslovit za společnost lstav Media, s.r.o" a jejím projektem určen'/ na podporu
stavebníkrj v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánri měst
a obcí pro rok 20L6. Z tohoto drjvodu Vás prosíme ozas|ání investičních plánri Vašeho města/obce
pro rok 2oL6, resp. seznam stavebních projekt , které jsou plánovány městem/obcí na rok 2016
a budou financovány z rozpočtri obce nebo z jin'fch veÍejn'fch rozpočtťr.

lJl,oiertu
rozpočet projektu v mi|. Kč
plánovan'f termín započetí projektu
pŤedpokládantf termín ufběrového Íízení na dodavatele

Zp sob poskvtnutí informace:
zas|at pomocídatové schránky na lD: dc6q2wa

V prípadě , Že rozpočet ještě není schválenri, napište nám prosím, kdy k jeho schvá|ení dojde.

omylem jsme tuto zprávu odes]a|i z datové schránky společnosti Business Media CZ, s, r, o,
Pokud jste na Žádost již reagovali, považujete tuto zprávu za bezpÍedmětnou.

Pňedem Vám děkujeme Vám za spolupráci.

29.r.2016

b

Mgr. Miroslava šindeláÍová
ISTAV Research manager

lstav Media, s.r.o.
Nádražní762/32
150 00 Praha 5 - Smíchov

tel.: +420 225 351 635
e-ma i l: investice@ istav.cz
web: www.istav.cz

Mgr. Miroslava ŠindeláĚová



M ĚsTo LošTIcE
Náměstí Míru 66, 78983 Loštice

(Držitel m D,s doručeno prostŤednictvím
s ustanovením s ]7 a 18 zákona č.300/2008
konverzi dokument )

,,prostŤednictvím IS DS..-l

Nádražni 762132. 15000

|ilI|ililtil iltilltillt tilillil illtililt ililililililttilttil
MELOXOOlC2U3

Váš dopis zn.
Ze dne 2016-01-31 00:00:00.000
Spisová značka l
Č.:. 252lzOL6
Vyiizuje Miros|ava Bretšnajdrová
Telefon / Fax 583401805 /
E-mail: bretsnajdrova@m u-lostice.cz

Datum 22.02.2016

Žálost o poskytnutí informace

Seznam investičních plan města Loštice pro rok 20|6 Vám prozatím nemohu poskytnout
vzhledem k tomu, že nemáme schvál eny rozpočet Města Loštice. Rozpočet Města Loštioe
bude schválen dne 7. 3 " 20t6 zastupitelstvem města.

za Město Loštice Bretšnajdrová Miroslava

((
,,V. ť.

,,otisk Ťedního razítka,,

Rozdělovník:

Istav Media' S.r.o., Nádražní762132' 15000 Praha 5

f no.esat,

Istav Media, s.r.o.,
Praha 5

datové schránl<y Města Loštice, v souladu
Sb., o elektroniclcvch konech a autorizované

Ceská spoĚite|na a.s. +420 583 445101
Loštice +420 731 501 003

1905685379/0800 Fax : +420 583 445 193

DlČ:CZ00302945

lČo: oogozg+s

www.mu-lostice.cz

p odatelna(ďm u- 1o stic e. cz

Po 8:00 - 1 1:30 12:30 - 17:00
St 8:00 - 1 1:30 12:30 - 17:00

IDDS: wneb267




